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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12218036V

2. Data e Regjistrimit 18/10/2021
3. Emri i Subjektit Proteqta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Muhamet Gjollesha'', Ndërtesa Nr.23, Kati 3, Ap.11, Tiranë. 
3.152.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport dhe investime. Kontraktor i pergjithshem, prodhim, 

tregtim dhe prokurim te hardwereve dhe pajisjeve te sigurise. 
Sherbime qeveritare dhe keshilluese.
HASSAN CABALLERO MUSTAFA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HASSANCABALLERO MUSTAFA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.152.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Proteqta
E-Mail: mustcab@gmail.com  
Telefon: +34696654410  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799910-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802619-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave dhe ndryshimin e 
administratorit
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.576.050,00"          u be            "3.152.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("EMILIO CABALLERO MUSTAFA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HASSAN CABALLERO MUSTAFA ")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.891.260,00")            u be              
("3.152.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HASSAN CABALLERO MUSTAFA ")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("HASSAN CABALLERO MUSTAFA ")                      
Nga data "20/10/2021             Ne daten "20/10/2026
eshte larguar administratori:            ("EMILIO CABALLERO MUSTAFA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834287-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD0644C-8DB6-499C-8864-20B58CB9DBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4124EEC-3629-41AD-95D4-437CBA57A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561D4392-6A35-4C93-B933-E0C9562ADB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F19BA98-BA23-4671-8D1D-4A33011A632F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F19BA98-BA23-4671-8D1D-4A33011A632F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA0093-7BDD-4567-9DE8-E661D436141F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37EDF83-BFB7-4EC8-8878-F9D71030CD58
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Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Ndërtesa Nr.23, Kati 3, Ap.11, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap. 25, 1019 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC2669-0C99-47DF-AE8A-1E7663815BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC2669-0C99-47DF-AE8A-1E7663815BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BC4E31-2650-424F-9CF9-96EBDF43448F

